GRIV (Edwardus) monachus Cantuar. Primus Thomæ ab exilio redeuntis obviam fuit et ejus fidelis comes vitam tum colloqueretur cum sceleratis qui eum necaturi erant. S. Thomæ vitam conscripsit, an. 1178, CXC, 1.

GRM I DUS, Singallensis abbas. De eo pauca tradunt

historici; sæculo IX vixit, librum scripsit sacramentorum, et epistolam ad Regimberium scholæ magistrum in monasterio S. Galli, CXXI, 796.

GRIMAUDUS de Montibus et ejus fratres Pippinus, Rainaldus, Berengarius et Godfridus cum possiderent eclusam in Gaina sitam, contradicente Hersendi Fomus Ebraldi abbatissa, quam ipsa domui suæ concesserat ad preces Petri Pictaviensis huic terræ renuntiaverunt in utilitatem ejusdem monasterii, Ludovic. VI super Francos regnante. CLXII, 1105.

GRIMALICUS, sacerdos et, ut videtur, monachus IX sæc. Regum instituit pro reclusis, id est, pro S. viris qui ob perfectioris vitæ amorem se libere in cella subterranea et undique murata includebant, CIII, 575.

GRIMOALDUS, Pippini senioris filius et successor in palatii magisterio sub Sigeberto II; quo defuncto, filium Childebertum in regnum constituere tentavit, sed Clodovico II cedere coactus est. Obiit an. 666. Exstat de eo charta qua villam Germiniacam dedit monasterii Stabulensi et Malmundariensi an. 650, LXXXVII, 325.

GUAIFERIUS, Cassinens. monachus. Patria Salernitanus, multa edidit carmina; soluta oratione vitam scripsit S. Secundini Trojani episcopi necnon et vitam S. Laci papæ et martyris. an. 1064, CXLVII, 1282.

GUALFRIDUS, Ratehausi civis Pisanus filius, in loco Palatiolo dicto territorii Lucensis monasterium condidit sub invocatione S. Petri an. 754, sub rege Astulæ, LXXXVII, 1384.

GUALTERUS, Cabillonensis episc. Florebat an. 1118. Ad Paschalem II pap. scripsit de recessu monachorum Molismens., CCXIII, 448.

GUALTERUS, Tarvanensis canonicus regularis et archidiaconus. Florebat circa 1120, cum alio quodam cancellario non confundendus. Vitam scripsit sancti Caroli Boni Flandriæ comitis, CLXVI, 875.

GUALTERUS, Ravennatensis archiepisc. an. 1130, litteras accepit a Northerto Magd. burgensi archiepisc. in quibus documenta quædam exquirebat de novi papæ electione in locum Honorii III suffecti quem monet Gualterus Innocentium II verum esse sancti Petri successorem, Petrum Leonis autem tentasse sub Anacleto nomine S. Sedem invadere, CCXXIX, 38.

GUALTERUS, totius Galliarum princeps dona prædecessoris sui Willelmi de Buris ad Ecclesiam S. Sepulchri an. 1165 confirmat, CLV, 4217.

GUALTERUS, Cluniacensis monachus. De quo silent biographi, et GUALTERUS abbatissæ S. Martini sive Majoris monasterii abbas Compendii natus exevit XI sæc. Hic posterior potius quam ille auctor fuit libelli de B. Mariæ miraculis, CLXXIII, 1379.

GUALTERUS, prior S. Victoris Parisiensis. Auctor est libri quatuor Labyrinthorum qui juxta Mabilionium huc e Abælardus, Petrus Lombardus, Petrus Pictaviensis et Gilbertus Porretanus, 1180, CXIX, 1127.

GUALTERUS de Castellione, magister dictus, Invenitur præpositusque canonicorum Tornacensium. Floruit exeunte XII sæc. Auctor præematis epici *Alexandridis* in lib. x et tractatus sive Dialogi Mag. Guiteri Tornac. et Balduini Valentinian. adv. Judæos, CCIX, 419.

GUARINUS de castro Dorcas, Aldrici filius et miles, donavit monasterio S. Petri Carnot. cui præerat abbas Arnulfus villam quæ vocatur Pinus an. 1054, CLV, 271.

GUARINUS, comes Rosnacensis territorii monachus factus est et ecclesiam S. Margarete Cluniac. dedit et a quædam dona contulit fratribus Dervensis monasterii quo ipse sese receperat an. 1082, CLIX, 970.

GUARINUS, Ambian. episc. notum facit quod Bernardus de Baliole miles strenuus, cum animadvertisset se injuste detinere altaria quædam, illa, de uxoris suæ consensu, restituit monasterio Cluniacensi, an. 1150, CLXXXIX, 1065.

GUARINUS, monasterii Montis Thabor abbas, cum consensu Letardi Nazareni episc. et Lancelini prioris renuntiavit possessioni quorundam castalium propter miniam distantiam; et hæc concessit Petro priori S. Sepulchri an. 1175, CLV, 1250.

GUARINUS, abbas S. Victoris. Post Ervisi abdicationem, præsentie Richardo priore in abbatem consecratus est a Mauricio Parisiensis antistite; XI sæc. floruit; tantam curam adhibuit ad damna resarcienda. Obiit an. 1192, CXCVI, 1178.

GUDELINA, regina, Theodati uxor post Amalasinæ mortem. Plures scripsit epistolas ad pacem obtinendam, tum Theodoræ imperatrici, tum Justiniano, circa an. 556, LXIX, 812 et 899.

GUDINUS, Luxoviens. ut videtur, monachus, de cujus vita et anno nihil constat. Carminis auctor est cui titulus

*Gudini Planctus super morte Constantii monachi*, CLI, 636.

**GUENILO**, Senonensis episc. De eo nihil ad nos traditum est, nisi quod duas epistolas scripserit, unam fidelibus suae diocesis, qua ipsis commendat quemdam peregrinum, alteram ad Nicolaum pap. an. 860, (LXIX, 581, 608.

**GUENRICUS**, Trevirensis scholasticus qui XI saec. floruit. Ad pap. Nicolaum II scripsit sub nomine S. Ulrichi, de sacerdotum nuptiis, CXLIII, 1561.

**GUERRICUS** (B.), Iguaciensis abbas. Primum canonicus Tornac. et scholae magister, inde monachus Cisterciensis et S. Bernardi discipulus, demum factus abbas Iguac. in diocesi Remensi, sermones multos reliquit et nonnullas spirituales epistolas. Obiit an. 1157, CLXXXVIII, 983.